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Gott nytt 2004!  
 

 
 
 
Styrelsen vill tacka medlemmarna i Brf Korsriddaren 
för det gångna året och inleda det nya med lite nyttig 
information.  
 
Årsmöte 10 februari kl.19 
Den 10 februari kl. 19 – 21 är det dags för  
Brf Korsriddarens ordinarie föreningsstämma, d v s 
årsmötet. På årsmötet kommer som vanligt årsredo-
visning och ekonomi att gås igenom. Dessutom ska 
motioner behandlas och ny styrelse väljas. Årsredo-
visningen inklusive kallelse kommer att delas ut till 
samtliga boende i god tid innan årsmötet.   
 
Källsortering 
Införandet av källsortering innebär en stor besparing 
för miljön och förhoppningsvis även rent ekono-
miskt för föreningen. Detta förutsätter att alla 
medlemmar använder det nya källsorteringsrummet 
och inte slänger allt som förr bland hushållssoporna.  
På gårdarna slängs som tidigare hushållssopor och 
tidningar. I källsorteringsrummet lämnas allt övrigt 
enligt uppmärkta kärl. Notera att det för tillfället 
saknas anslag för mjölkförpackningar och dylikt men 
att dessa ska läggas bland wellpapp och kartong. 
 
Direkt vid entrén sitter ett anslag med telefonnum-
mer till Bengt-Arne som ansvarar för källsorteringen. 
Hör av er till honom om ni har synpunkter. Sorter-
ingen har inledningsvis haft stora inkörningsproblem, 
till följd av utebliven hämtning, men detta ska nu 
vara åtgärdat.  
 

Styrelsen är medveten om att glashanteringen är 
högljudd. Visa hänsyn och försök att lägga ned 
glasen i behållarna. Ljuddämpande plattor kommer 
att sättas upp i taket ovanför behållarna. 
 
Rökning  
Visa hänsyn och tänd dina rökverk utanför 
trapphuset eller i din lägenhet. I föreningens 
gemensamma utrymmen råder rökförbud. 
 
Föreningslokalen  
Styrelsen har fått klagomål angående oljud från 
föreningslokalen alldeles för sent på nätterna.  
Vi ber er alla som lånar lokalen att dämpa ljudet 
rejält efter klockan 23.   
 
Styrelsen har gett en ljudguru i uppdrag att se över 
om ljudet kan dämpas ytterligare. När lokalen 
iordningställdes gjordes allt enligt konstens regler 
för att dämpa ljud, men det gjordes 1999.  
 
Glöm heller inte att felanmäla och ersätta om något 
gått sönder, ta med dig dina sopor och städa 
ordentligt efter dig.  
 
Belysning  
Vid förra årsmötet fick styrelsen i uppdrag att 
förbättra belysningen på våra vindar. Numera finns 
sladdlampor på alla vindar som kan användas för 
att vid behov lysa upp förråden.  
 
Städning 
Från och med februari månad har föreningen 
anlitat en ny städfirma, Master of Sweden AB. I 
städfirmans uppgifter ingår bland annat att 1 gång 
per vecka städa trapphus och tvättstugor och att  
2 gånger per månad städa gym och föreningslokal. 
Städfirman kommer att sätta upp anslag i trapp-
uppgångarna där de bockar av fullgjort uppdrag. 
Master of Swedens städare bär alla arbetskläder 
med logga. Eventuella synpunkter på städningen 
ska meddelas styrelsen, som i sin tur kontaktar 
städfirman.  
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